
Zarządzenie Nr 64/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, Twoja praca – poprawa 
dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy nr POKL.06.01.01-30-129/12 w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, z późn. zm. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz na podstawie § 2 uchwały nr 418 Rady Miasta 
Konina z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. Twój 
zawód, Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy, 
nr POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 
Załącznika  do  Zarządzenia  nr 30/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 9/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu pn. Twój zawód, 
Twoja praca – poprawa dostępu do zatrudnienia na konińskim rynku pracy nr 
POKL.06.01.01-30-129/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI 
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 
wspieranie aktywności zawodowej w regionie, z późn. zm. 

 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zmienia się treść §  8 pkt. 1 w części obejmującej następujące brzmienie: 
 
„1. Wsparcie szkoleniowo-doradcze prowadzone będzie w Koninie, w terminie od 16 marca 
2013 r. do 30 czerwca 2013 r. i będzie obejmować: 1) Identyfikację potrzeb grupy docelowej  
i wsparcie psychologiczno-doradcze od 16 marca do 10 maja 2013”.  
 
i nadaje następujące brzmienie: 
 
 „1.Wsparcie szkoleniowo-doradcze prowadzone będzie w Koninie, w terminie od  
15 marca 2013 r. do 9 lipca 2013 r. i będzie obejmować: 1) Identyfikację potrzeb grupy 
docelowej i wsparcie psychologiczno-doradcze od 15 marca do 2 czerwca 2013 r.” 

 
 
 
 
 



2. Zmienia się treść §  10 pkt. 3 i nadaje następujące brzmienie: 
 „3.Staże odbędą się w przedsiębiorstwach z miasta Konina bądź wykonujących pracę na 
terenie miasta Konina. W pierwszej kolejności zostaną wybrane przedsiębiorstwa, które we 
wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub KRS mają ujęte 
następujące rodzaje działalności: 

- dla zawodu monter sieci wodnych i kanalizacyjnych – PKD 2007: Sekcja F, 43.22.Z. 
- dla zawodu operator koparko-ładowarki – PKD 2007: Sekcja F, 43.12.Z. 
- dla zawodu grafik komputerowy – PKD 2007: Sekcja J, 62.01.Z, 62.09.Z, 
- dla zawodu energetyk – PKD 2007: Sekcja D, 35.11.Z, 35.12.Z, 35.13.Z, 35.14.Z 

Dopuszcza się również możliwość zorganizowania stażu przez przedsiębiorców, którzy nie 
świadczą usług w w/w zawodach, ale zatrudniają pracowników do wykonywania pracy w 
tych zawodach ”.  
 

3.  Zmienia się treść §  16 pkt. 1 i nadaje następujące brzmienie: 
„1. Do udziału w Projekcie zakwalifikowane zostaną przedsiębiorstwa działające na terenie 
miasta Konina bądź wykonujące pracę na terenie miasta Konina”. 
 

4.  Zmienia się treść §  16 pkt. 2 i nadaje następujące brzmienie: 
„2. Do zorganizowania stażu w pierwszej kolejności wybrani zostaną przedsiębiorcy, którzy 
we wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub KRS mają 
ujęte następujące rodzaje działalności: 
- dla zawodu monter sieci wodnych i kanalizacyjnych – PKD 2007: Sekcja F, 43.22.Z. 
- dla zawodu operator koparko-ładowarki – PKD 2007: Sekcja F, 43.12.Z. 
- dla zawodu grafik komputerowy – PKD 2007: Sekcja J, 62.01.Z, 62.09.Z. 
- dla zawodu energetyk – PKD 2007: Sekcja D, 35.11.Z, 35.12.Z, 35.13.Z, 35.14.Z. 
Dopuszcza się również możliwość zorganizowania stażu przez przedsiębiorców, którzy nie 
świadczą usług w w/w zawodach, ale zatrudniają pracowników do wykonywania pracy w 
tych zawodach”. 
 

5.  Zmienia się treść §  16 pkt.3 i nadaje następujące brzmienie: 
„3. Proces rekrutacji przedsiębiorstw zainteresowanych zorganizowaniem stażu dla 
Uczestników Projektu odbędzie się w okresie od 2 kwietnia 2013 r. do momentu zapewnienia 
stażu dla wszystkich Uczestników Projektu”.  
 

6. Zmienia się treść §  16 pkt. 4 i nadaje następujące brzmienie: 
 „4. Przedsiębiorcy zainteresowani zorganizowaniem stażu dla Uczestnika Projektu 
zobowiązani są do złożenia poprawnie wypełnionego Formularza zgłoszeniowego 
przedsiębiorstwa wraz z załącznikami (Załącznik nr 11) w Biurze Projektu, ul. 3 Maja 21 w 
Koninie, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego, tj. w dni powszednie w godzinach od 7.30 
do 15.30”. 
 

7.  W paragrafie §  16 skreśla się pkt. 5. 
 

8. Zmienia się treść §  16 pkt. 7 i nadaje następujące brzmienie: 
„7. Beneficjent zorganizuje spotkania z przedstawicielami przedsiębiorstw celem weryfikacji 
informacji zawartych w Formularzu zgłoszeniowym przedsiębiorstwa oraz omówienia 
warunków udziału firm w Projekcie. W wyniku przeprowadzonej rozmowy z 
przedstawicielem przedsiębiorstwa wydaje się opinię o motywacji przedsiębiorcy do przyjęcia 
Uczestnika Projektu na staż (Załącznik nr 1 do Karty oceny Formularza zgłoszeniowego 
przedsiębiorstwa) na podstawie której można uzyskać 0-15 punktów”.  



 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy prezydenta Miasta Konina  
ds. Gospodarczych  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.                  
 

 

        Prezydent Miasta Konina 

                Józef Nowicki 


